
Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 118 KAUAN CARVALHO DO NASCIMENTO 18 M1819 - M J GILSONBAHIA 02:17:23.73

2 106 FRANCISCO WALISON DA SILVA 
SOUSA

17 M1617 - M J IPI.BIKE 02:17:24.72

3 107 FELYPE WILKY 16 M1617 - M J CENTRAL FITNESS E 
JAMILSON CELL

02:17:25.50

4 111 LUCAS ALVES SANTOS 18 M1819 - M J BIKE CENTER 02:17:35.24

5 161 BRUNO CAMARGO LOPES 25 M2529 - M OA 02:17:36.31

6 105 ALYSON ROCHA 17 M1617 - M J MERCADO UNIÃO TEAM 02:18:49.49

7 73 WALLYSON MENDES DA SILVA 20 M2024 - M OA JN BICICLETAS 02:19:56.91

8 112 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS SOUSA 17 M1617 - M J DROGARIA AVENIDA 02:21:38.17

9 164 PAULO FABRICIO PEREIRA MORAIS 19 M1819 - M OA ECOCICLO 02:21:39.02

10 110 LEVI RODRIGUES LIMA 17 M1617 - M J EQUIPE GILSON BAHIA 02:26:19.81

11 162 EDSON RIBEIRO DE CARVALHO FILHO 31 M3034 - M OA 02:26:20.72

12 79 KAUAN SANTOS 19 M1819 - M OA SÃO FRANCISCO BIKE 
TEAM

02:26:20.96

13 72 FÁBIO LUZ 28 M2529 - M OA ADB RACING TEAM 02:26:30.74

14 144 FRANCISCO SOUSA CARVALHO 25 M2529 - M P 02:26:57.12

15 75 JOÃO PAULO ALMEIDA 28 M2529 - M OA JN BICICLETAS 02:28:46.92

16 89 GILVAN -MOTOR HUMANO 35 M3539 - M OB IPI.BIKE 02:30:14.55

17 173 FLÁVIO FRANCISCO DA SILVA 44 M4044 - M OB PASSO DO 
ELEFANTINHO 

02:30:16.05

18 113 DHYOGO DIAS GONDIM ALENCAR 18 M1819 - M J MARIA YORANNA 02:32:29.07

19 115 CARLOS GABRIEL 16 M1617 - M J TURMA DA BIKE 02:32:30.00

20 168 FELIPE VIEIRA REGO 26 M2529 - M P REBBULLS 02:32:31.15

21 160 ANDSOM MONTEIRO 27 M2529 - M OA SÃO FRANCISCO BIKE 
TEAM 

02:32:32.02

22 87 JOSE ALDEMIR 48 M4549 - M OB SÃO FRANCISCO BIKE 
TEAM 

02:32:57.88

23 170 JEFTE CARLOS NUNES CALDAS 39 M3539 - M P 02:35:40.06

24 96 GERALDO MATOS SILVEIRA FILHO 45 M4549 - M OB GALO BIKE 02:38:04.49

25 141 CICERO TALYSSON DA SILVA MELO 28 M2529 - M P 02:38:29.62

26 91 IRANILDO HENRIQUE DA SILVA 43 M4044 - M OB PAPA LÉGUAS 02:38:30.25

27 69 RENATO MICHEL 34 M3034 - M OA OS TÁBUAS DE FOJO 02:38:30.91

28 99 JOAO MAZZER LIMA TEIXEIRA 43 M4044 - M OB BROTHER´S BIKE 02:38:34.73

29 67 MARCO MELO 62 M6064 - M D SERTÃO????K 02:38:41.56

30 132 CAIO CÉSAR GORDINHO GUIMARAES 34 M3034 - M P CG DRONE 02:42:38.77

31 77 VALDENIR GOMES NORONHA JÚNIOR 33 M3034 - M OA GOLAS 02:42:43.25

32 184 RONIVALDO RODRIGUES SANTOS 43 M4044 - M P TÁBUAS DE FORJO 02:42:50.38

33 93 GIVALDO SILVA 41 M4044 - M OB SÃO JULIÃO PI 02:43:01.95
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34 86 LUCIANO CANDIDO 46 M4549 - M OB SÃO FRANCISCO BIKE 
TEAM 

02:44:38.91

35 156 JOÃO VICTOR REIS DA SILVA 16 M1617 - M J 02:46:01.69

36 46 GENIELLE MOURA 34 F3034 - F E 02:46:09.30

37 6 LORENA COSTA DE OLIVEIRA 30 F3034 - F E 02:46:09.88

38 82 JOSE GABRIEL SIQUEIRA HORAS 29 M2529 - M OA GABRIEL ELETRICISTA 02:46:34.87

39 70 IVANILDO LIMA BANDEIRA 29 M2529 - M OA SERRA DO GAVIÃO 02:48:32.64

40 103 JOSE JUNIOR FREIRE DE CARVALHO 39 M3539 - M OB GARROTE RADICAL 02:51:17.98

41 80 LUCAS SOUSA 24 M2024 - M OA TECH RIDERS 02:51:18.50

42 66 PAULO ALMEIDA CARRILHO 60 M6064 - M D AVENTRILHEIROS 02:53:09.00

43 76 RUBEVANIO GOMES ALVES 29 M2529 - M OA BIKE CENTER 02:53:09.75

44 157 BÁRBARA DAIANE IBIAPINA LEAL LIMA 32 F3034 - F A ADB RACING TEAM / 
PICOS - PI

02:53:27.71

45 98 KILLSON DA SILVA 36 M3539 - M OB TECHRIDERS 02:53:46.53

46 123 KARLA GEISHA DE CASTRO MIRANDA 
BARROS 

46 F4549 - F B CURIÓ 02:56:22.52

47 81 CARLOS SABINO DA SILVA 32 M3034 - M OA TURMA DA BIKE 02:57:08.55

48 124 ZENAIDE BARBOSA DE SOUZA 45 F4549 - F B MOTO BIKE SÃO 
FRANCISCO 

02:57:22.12

49 150 BÁRBARA DE ALENCAR SOUSA 38 F3539 - F DM DROGARIA AVENIDA 02:58:38.63

50 151 VITOR ALENCAR 19 M1819 - M DM DROGARIA AVENIDA 02:58:39.54

51 90 FRANCISCO PEQUENO DE SOUSA 
SANTANA NETO 

36 M3539 - M OB SERRA DO GAVIÃO. 03:02:12.47

52 138 RODRIGO FERREIRA GONÇALVES 34 M3034 - M P AMIGOS DO PEDAL 03:02:16.02

53 78 MARCIEL BORGES DAMASCENO 34 M3034 - M OA BROTHER´S BIKE 03:02:26.02

54 83 HERICLES VINICIUS DE PAULA 28 M2529 - M OA BROTHER´S BIKE 03:02:26.91

55 171 JEOVÁ ESLI DOMINGOS DA SILVA 43 M4044 - M P SÃO FRANCISCO BIKE 
TEAM 

03:02:28.49

56 119 IASMINI DE CARVALHO DA SILVA 35 F3539 - F A AMIGOS PELA BIKE 03:03:18.57

57 153 SERGINALDO GOMES SARAIVA 22 M2024 - M DM . 03:06:24.92

58 152 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 21 F2024 - F DM . 03:06:25.11

59 95 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 36 M3539 - M OB CASCAVEL DE VAREDA 03:07:36.51

60 100 REGILSON GUEDES DA SILVA 41 M4044 - M OB BIKE 40 GRAUS 03:09:58.42

61 68 ABEL ANTÔNIO JOÃO BARBOSA 66 M6569 - M D JAICÓS BIKE 03:11:08.80

62 117 EWERSON MACEDO CARVALHO 17 M1617 - M J PM PEDAL 03:11:31.92

63 122 CLÁUDIA SILVA 48 F4549 - F B OURICURI BIKE RACING 03:18:03.43

64 142 BRAULIO DE ALENCAR 53 M5054 - M P 03:18:40.77

65 74 RAMIRIS ANTONIO DA COSTA 34 M3034 - M OA JAPA CEL 03:19:48.22

66 85 FLÁVIO JOSÉ DOS SANTOS 44 M4044 - M OB CASAL NA BIKE 03:19:57.35

67 134 AURINO GUIMARÃES 30 M3034 - M P PICOS 03:19:59.77
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68 140 DANIEL FREITAS 35 M3539 - M P PICOS PRO RACE 03:20:00.00

69 146 MIRIAN CRISTINA RODRIGUES 
DELMONDES

47 F4549 - F DM CASAL NA BIKE 03:21:18.00

70 147 JOSÉ JAIME MARCELINO PEREIRA 54 M5054 - M DM CASAL NA BIKE 03:21:18.82

71 130 LUANA LARISSA DA SILVA PEREIRA 27 F2529 - F O CURIÓ / SÃO 
FRANCISCO BIKE TEAM

03:21:19.71

72 159 GILVAN REGIS 68 M6569 - M D SÃO FRANCISCO BIKE 
TEAM 

03:23:58.38

73 128 ANINHA LUZ 31 F3034 - F O SÃO FRANCISCO BIKE 
TEAM 

03:29:00.55

74 145 MARK TOWN MUNIZ FEITOSA 40 M4044 - M P BROTHER´S BIKE 03:34:49.72

75 94 MARIO JOSE DA SILVA 43 M4044 - M OB AMIGOS DA BIKE 03:37:39.27

76 121 FRAN PERSI 38 F3539 - F A PEDAL ROSA 03:50:23.71

77 139 FLORÊNCIO CARVALHO SANTA ROSA 40 M4044 - M P ROTA DOS VENTOS 
BIKERS 

03:56:03.78

78 88 FABIO LOPES VIANA 39 M3539 - M OB GARROTE RADICAL 04:09:25.25

79 175 MARA CRISTINA MENDES 41 F4044 - F B 04:11:50.44

80 136 PEDRO PHILLYPE DE ALMEIDA BISPO 33 M3034 - M P AMIGOS DO PEDAL 04:11:50.45

81 155 ÍKARO PINHEIRO COSTA ALMONDES 34 M3034 - M DM AMIGOS DO CASTELO 04:13:33.06

82 154 RUTHY MANUELLA DE BRITO COSTA 38 F3539 - F DM AMIGOS DO CASTELO 04:13:33.07

83 148 FLAVIANA PEREIRA DA SILVA 35 F3539 - F DM GUERREIROS DA 
CAATINGA 

04:24:26.49

84 149 ADEMAR JOAQUIM DE SÁ 47 M4549 - M DM GUERREIROS DA 
CAATINGA 

04:24:28.10

85 129 MARIA DE SOUSA GONÇALVES 36 F3539 - F O ROTA DOS VENTOS 
BIKERS 

05:00:00.00
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1 46 GENIELLE MOURA 34 F3034 - F E 02:46:09.30

2 6 LORENA COSTA DE OLIVEIRA 30 F3034 - F E 02:46:09.88
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 118 KAUAN CARVALHO DO NASCIMENTO 18 M1819 - M J GILSONBAHIA 02:17:23.73

2 106 FRANCISCO WALISON DA SILVA 
SOUSA

17 M1617 - M J IPI.BIKE 02:17:24.72

3 107 FELYPE WILKY 16 M1617 - M J CENTRAL FITNESS E 
JAMILSON CELL

02:17:25.50

4 111 LUCAS ALVES SANTOS 18 M1819 - M J BIKE CENTER 02:17:35.24

5 105 ALYSON ROCHA 17 M1617 - M J MERCADO UNIÃO TEAM 02:18:49.49

6 112 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS SOUSA 17 M1617 - M J DROGARIA AVENIDA 02:21:38.17

7 110 LEVI RODRIGUES LIMA 17 M1617 - M J EQUIPE GILSON BAHIA 02:26:19.81

8 113 DHYOGO DIAS GONDIM ALENCAR 18 M1819 - M J MARIA YORANNA 02:32:29.07

9 115 CARLOS GABRIEL 16 M1617 - M J TURMA DA BIKE 02:32:30.00

10 156 JOÃO VICTOR REIS DA SILVA 16 M1617 - M J 02:46:01.69

11 117 EWERSON MACEDO CARVALHO 17 M1617 - M J PM PEDAL 03:11:31.92
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1 161 BRUNO CAMARGO LOPES 25 M2529 - M OA 02:17:36.31

2 73 WALLYSON MENDES DA SILVA 20 M2024 - M OA JN BICICLETAS 02:19:56.91

3 164 PAULO FABRICIO PEREIRA MORAIS 19 M1819 - M OA ECOCICLO 02:21:39.02

4 162 EDSON RIBEIRO DE CARVALHO FILHO 31 M3034 - M OA 02:26:20.72

5 79 KAUAN SANTOS 19 M1819 - M OA SÃO FRANCISCO BIKE 
TEAM

02:26:20.96

6 72 FÁBIO LUZ 28 M2529 - M OA ADB RACING TEAM 02:26:30.74

7 75 JOÃO PAULO ALMEIDA 28 M2529 - M OA JN BICICLETAS 02:28:46.92

8 160 ANDSOM MONTEIRO 27 M2529 - M OA SÃO FRANCISCO BIKE 
TEAM 

02:32:32.02

9 69 RENATO MICHEL 34 M3034 - M OA OS TÁBUAS DE FOJO 02:38:30.91

10 77 VALDENIR GOMES NORONHA JÚNIOR 33 M3034 - M OA GOLAS 02:42:43.25

11 82 JOSE GABRIEL SIQUEIRA HORAS 29 M2529 - M OA GABRIEL ELETRICISTA 02:46:34.87

12 70 IVANILDO LIMA BANDEIRA 29 M2529 - M OA SERRA DO GAVIÃO 02:48:32.64

13 80 LUCAS SOUSA 24 M2024 - M OA TECH RIDERS 02:51:18.50

14 76 RUBEVANIO GOMES ALVES 29 M2529 - M OA BIKE CENTER 02:53:09.75

15 81 CARLOS SABINO DA SILVA 32 M3034 - M OA TURMA DA BIKE 02:57:08.55

16 78 MARCIEL BORGES DAMASCENO 34 M3034 - M OA BROTHER´S BIKE 03:02:26.02

17 83 HERICLES VINICIUS DE PAULA 28 M2529 - M OA BROTHER´S BIKE 03:02:26.91

18 74 RAMIRIS ANTONIO DA COSTA 34 M3034 - M OA JAPA CEL 03:19:48.22

1Página :Relatório emitido em 10/12/2023 as 19:49:49

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Relatório Geral - SPORT - Masculino - OPEN A 

3º ELEPHANT FAST BIKE



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 89 GILVAN -MOTOR HUMANO 35 M3539 - M OB IPI.BIKE 02:30:14.55

2 173 FLÁVIO FRANCISCO DA SILVA 44 M4044 - M OB PASSO DO 
ELEFANTINHO 

02:30:16.05

3 87 JOSE ALDEMIR 48 M4549 - M OB SÃO FRANCISCO BIKE 
TEAM 

02:32:57.88

4 96 GERALDO MATOS SILVEIRA FILHO 45 M4549 - M OB GALO BIKE 02:38:04.49

5 91 IRANILDO HENRIQUE DA SILVA 43 M4044 - M OB PAPA LÉGUAS 02:38:30.25

6 99 JOAO MAZZER LIMA TEIXEIRA 43 M4044 - M OB BROTHER´S BIKE 02:38:34.73

7 93 GIVALDO SILVA 41 M4044 - M OB SÃO JULIÃO PI 02:43:01.95

8 86 LUCIANO CANDIDO 46 M4549 - M OB SÃO FRANCISCO BIKE 
TEAM 

02:44:38.91

9 103 JOSE JUNIOR FREIRE DE CARVALHO 39 M3539 - M OB GARROTE RADICAL 02:51:17.98

10 98 KILLSON DA SILVA 36 M3539 - M OB TECHRIDERS 02:53:46.53

11 90 FRANCISCO PEQUENO DE SOUSA 
SANTANA NETO 

36 M3539 - M OB SERRA DO GAVIÃO. 03:02:12.47

12 95 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 36 M3539 - M OB CASCAVEL DE VAREDA 03:07:36.51

13 100 REGILSON GUEDES DA SILVA 41 M4044 - M OB BIKE 40 GRAUS 03:09:58.42

14 85 FLÁVIO JOSÉ DOS SANTOS 44 M4044 - M OB CASAL NA BIKE 03:19:57.35

15 94 MARIO JOSE DA SILVA 43 M4044 - M OB AMIGOS DA BIKE 03:37:39.27

16 88 FABIO LOPES VIANA 39 M3539 - M OB GARROTE RADICAL 04:09:25.25
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 67 MARCO MELO 62 M6064 - M D SERTÃO????K 02:38:41.56

2 66 PAULO ALMEIDA CARRILHO 60 M6064 - M D AVENTRILHEIROS 02:53:09.00

3 68 ABEL ANTÔNIO JOÃO BARBOSA 66 M6569 - M D JAICÓS BIKE 03:11:08.80

4 159 GILVAN REGIS 68 M6569 - M D SÃO FRANCISCO BIKE 
TEAM 

03:23:58.38
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1 144 FRANCISCO SOUSA CARVALHO 25 M2529 - M P 02:26:57.12

2 168 FELIPE VIEIRA REGO 26 M2529 - M P REBBULLS 02:32:31.15

3 170 JEFTE CARLOS NUNES CALDAS 39 M3539 - M P 02:35:40.06

4 141 CICERO TALYSSON DA SILVA MELO 28 M2529 - M P 02:38:29.62

5 132 CAIO CÉSAR GORDINHO GUIMARAES 34 M3034 - M P CG DRONE 02:42:38.77

6 184 RONIVALDO RODRIGUES SANTOS 43 M4044 - M P TÁBUAS DE FORJO 02:42:50.38

7 138 RODRIGO FERREIRA GONÇALVES 34 M3034 - M P AMIGOS DO PEDAL 03:02:16.02

8 171 JEOVÁ ESLI DOMINGOS DA SILVA 43 M4044 - M P SÃO FRANCISCO BIKE 
TEAM 

03:02:28.49

9 142 BRAULIO DE ALENCAR 53 M5054 - M P 03:18:40.77

10 134 AURINO GUIMARÃES 30 M3034 - M P PICOS 03:19:59.77

11 140 DANIEL FREITAS 35 M3539 - M P PICOS PRO RACE 03:20:00.00

12 145 MARK TOWN MUNIZ FEITOSA 40 M4044 - M P BROTHER´S BIKE 03:34:49.72

13 139 FLORÊNCIO CARVALHO SANTA ROSA 40 M4044 - M P ROTA DOS VENTOS 
BIKERS 

03:56:03.78

14 136 PEDRO PHILLYPE DE ALMEIDA BISPO 33 M3034 - M P AMIGOS DO PEDAL 04:11:50.45
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 130 LUANA LARISSA DA SILVA PEREIRA 27 F2529 - F O CURIÓ / SÃO 
FRANCISCO BIKE TEAM

03:21:19.71

2 128 ANINHA LUZ 31 F3034 - F O SÃO FRANCISCO BIKE 
TEAM 

03:29:00.55

3 129 MARIA DE SOUSA GONÇALVES 36 F3539 - F O ROTA DOS VENTOS 
BIKERS 

05:00:00.00

1Página :Relatório emitido em 10/12/2023 as 19:51:29

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Relatório Geral - SPORT - Feminino - OPEN 

3º ELEPHANT FAST BIKE



Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 157 BÁRBARA DAIANE IBIAPINA LEAL LIMA 32 F3034 - F A ADB RACING TEAM / 
PICOS - PI

02:53:27.71

2 119 IASMINI DE CARVALHO DA SILVA 35 F3539 - F A AMIGOS PELA BIKE 03:03:18.57

3 121 FRAN PERSI 38 F3539 - F A PEDAL ROSA 03:50:23.71
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 123 KARLA GEISHA DE CASTRO MIRANDA 
BARROS 

46 F4549 - F B CURIÓ 02:56:22.52

2 124 ZENAIDE BARBOSA DE SOUZA 45 F4549 - F B MOTO BIKE SÃO 
FRANCISCO 

02:57:22.12

3 122 CLÁUDIA SILVA 48 F4549 - F B OURICURI BIKE RACING 03:18:03.43

4 175 MARA CRISTINA MENDES 41 F4044 - F B 04:11:50.44
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Colocação 1

Equipe DROGARIA AVENIDA

Total 02:58:39.54

Número Atletas Posição Tempo

150 BÁRBARA DE ALENCAR SOUSA 1 02:58:38.63

151 VITOR ALENCAR 2 02:58:39.54

Colocação 2

Equipe .

Total 03:06:25.11

Número Atletas Posição Tempo

153 SERGINALDO GOMES SARAIVA 3 03:06:24.92

152 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 4 03:06:25.11

Colocação 3

Equipe CASAL NA BIKE

Total 03:21:18.82

Número Atletas Posição Tempo

146 MIRIAN CRISTINA RODRIGUES DELMONDES 5 03:21:18.00

147 JOSÉ JAIME MARCELINO PEREIRA 6 03:21:18.82

Colocação 4

Equipe AMIGOS DO CASTELO

Total 04:13:33.07

Número Atletas Posição Tempo

155 ÍKARO PINHEIRO COSTA ALMONDES 7 04:13:33.06

154 RUTHY MANUELLA DE BRITO COSTA 8 04:13:33.07

Colocação 5

Equipe GUERREIROS DA 
CAATINGA 
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Total 04:24:28.10

Número Atletas Posição Tempo

148 FLAVIANA PEREIRA DA SILVA 9 04:24:26.49

149 ADEMAR JOAQUIM DE SÁ 10 04:24:28.10
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